
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2023/803175 

Alımın/İşin Teslim Yeri : KAŞ İLÇESİ ÇAMLIKÖY MAHALLESİ 

Toplam Teklif Sayısı : 1 

Geçerli Teklif Sayısı : 1 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 04.10.2023 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 3.538.816,21  TRY 

Sözleşme Bedeli : 3.868.574,28  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 3.868.574,28  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 3.868.574,28  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 09.10.2023 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 06.01.2024 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : TC ZIRAAT BANKASI 

Gönderen Şube Kodu : 1950 

Fiş No : F02402 

Fiş Tarihi : 04.10.2023 15:03:50 

Yatırılan Tutar : 1.934,29  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 04.10.2023 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : SALİH KAHRAMAN - 39140076460 

 


